

2xBLIK ApS
Frieslandsvej 113, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 62 57 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020

Jamie Dennis Heine
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2xBLIK ApS Frieslandsvej 113 2791 Dragør CVR-nr.: 39 62 57 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jamie Dennis Heine
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	DH 2018 Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre VVS-arbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.564.647 kr. mod 2.988.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436.458 kr. mod 666.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.564.647	2.988.688
1 Personaleomkostninger	-951.581	-2.082.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.358	-46.635
Driftsresultat	577.708	859.789
Øvrige finansielle omkostninger	-11.982	-2.022
Resultat før skat	565.726	857.767
Skat af årets resultat	-129.268	-191.555
Årets resultat	436.458	666.212
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.220	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	666.212
Overføres til overført resultat	166.238	0
Disponeret i alt	436.458	666.212

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.515	17.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.515</u>	<u>17.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.515</u>	<u>17.182</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.051	0
Varebeholdninger i alt	<u>32.051</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869.113	730.770
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	275.361
Andre tilgodehavender	257	372
Periodeafgrænsningsposter	6.806	33.056
Tilgodehavender i alt	<u>876.176</u>	<u>1.039.559</u>
Likvide beholdninger	473.483	731.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.710</u>	<u>1.770.644</u>
Aktiver i alt	<u>1.406.225</u>	<u>1.787.826</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	166.238	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	666.212
Egenkapital i alt	416.238	716.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.341	25.015
Hensatte forpligtelser i alt	1.341	25.015
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.761	324.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.036	0
Gæld til associerede virksomheder	142.173	0
Selskabsskat	225.348	166.540
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.961	0
Anden gæld	325.367	555.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.646	1.046.599
Gældsforpligtelser i alt	988.646	1.046.599
Passiver i alt	1.406.225	1.787.826

5 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	926.570	2.063.462
Andre omkostninger til social sikring	8.236	12.591
Personaleomkostninger i øvrigt	16.775	6.211
	951.581	2.082.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		18.182
Kostpris 1. juli 2019		20.000
Tilgang		38.182
Kostpris 30. juni 2020		38.182
		1.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		12.667
Årets afskrivninger		13.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		13.667
		24.515
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		24.515
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	166.238	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.220	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-70.220	0
	166.238	0
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	666.212	0
Udloddet udbytte	-666.212	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	666.212
	200.000	666.212

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DH 2018 Holding IVS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.